
 
Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije”, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije za 2021. i projekcije za 2022. i 2023. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 134/20) i Odluke o donošenju Programa ulaganja Upravnog odjela za zaštitu 
okoliša, komunalne poslove, infrastrukturu i investicije i Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode na području Splitsko-dalmatinske županije More i krš za 2021. 
godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 134/20), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 29. ožujka  2021., donio je 
 

 
O D L U K U 

o objavljivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa/projekata udruga iz 
područja zaštite prirode ili zaštite okoliša od interesa za Splitsko-dalmatinsku županiju 

za 2021. godinu 
 

 
Članak 1. 

 
(1) Objavit će se Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata udruga iz područja zaštite 
prirode ili zaštite okoliša od interesa za Splitsko-dalmatinsku županiju za 2021. godinu, u 
svrhu dodjele sredstava iz Programa podizanja razine svijesti o okolišu na području Splitsko-
dalmatinske županije za 2021. godinu.(u daljnjem tekstu:Javni poziv). 
 
(2) Tekst Javnog poziva sastavni je dio ove Odluke. 
 
                           

Članak 2. 
 
(1) Prijavljeni program/projekt mora biti u skladu s razvojnim programima i planovima 
jedinica lokalne samouprave. 
 
(2) Za sufinanciranje programa/projekata u okviru ove Odluke o objavljivanju Javnog poziva 
raspoloživ je iznos od 25.000,00 kn koji je osiguran u Proračunu Splitsko-dalmatinske 
županije za 2021. godinu na razdjelu 006, aktivnosti A300204 - Podizanje razine svijesti o 
okolišu. 
 
 

Članak 3. 
 
Javni poziv provest će Upravni odjel za zaštitu okoliša, komunalne poslove, infrastrukturu i 
investicije. 
 
 

Članak 4. 
 

Javni poziv „iz članka 1. ove Odluke“ objavit će se na mrežnim (web) stranicama Splitsko-
dalmatinske županije, www.dalmacija.hr pod Natječaji i Javni pozivi, a Obavijest o objavi 
Javnog poziva u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“. 
 



 
 

Članak 5. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 
 
KLASA: 400-02/21-01/0001   
URBROJ: 2181/1-10-20-3 
Split,  29. ožujka  2021. 
                                                                                                                Ž U P A N 
 
 
                                                                                                           Blaženko Boban, vr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


